
 

ROZKŁAD ZAJĘĆ   

ROK AKADEMICKI 2022/2023;  III rok, V semestr (zimowy)         studia stacjonarne 

kierunek :   PIELĘGNIARSTWO 

Godz. Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

8:00-

8:45 
  

 

 

 

Pielęgniarstwo w opiece 

długoterminowej  

dr Bożena Majchrowicz 

Daty – 4.X, 11.X,18.X, 25.X.20222 

Sala 3.7 

  

 

 

Seminarium dyplomowe 

Dr Bożena Majchrowicz, Mgr Beata 

Boratyn, Mgr Małgorzata Kulas, Mgr 

Elżbieta Mandzyn 

 Daty  – 7.X, 14.X, 21.X,28.X, 

 4.XI, 18.XI., 2022 

Sala 3.7 

 

8:45-

9:30 
Anestezjologia i 

pielęgniarstwo  

w stanach zagrożenia 

życia  

dr hab. Paweł Więch, prof. 

ucz. 

Daty  - 10.X,17.X, 7.XI, 

14.XI, 21.XI.2022 

Sala 3.7 

Język angielski 

dr Robert Oliwa 

Gr.1 

Daty  -  5.X, 

12.X,19.X, 26.X, 2.XI, 

09.XI.2022 

Sala 3.11 

Język angielski 

mgr O. Czopko 

Gr.2 

Daty  - 5.X, 12.X,19.X, 

26.X, 2.XI, 09.XI.2022 

Sala 3.7 

Język angielski 

dr Robert Oliwa 

Gr.1 

Daty – 6.X, 13.X,  

3.XI, 10.XI,2022 

  

Sala 3.11 

Język angielski 

mgr O. Czopko 

Gr.2 

Daty – 6.X, 13.X,  

3.XI, 10.XI,2022 

 

Sala 3.7 

9:35-

10:20 

10:20-

11:05 

11:10-

11:55 
Geriatria i pielęgniarstwo 

geriatryczne 

dr Edyta Guty, prof. ucz. 

Daty  -4.X, 11..X,18.X, 25.X, 8.XI, 

15.XI.2022 

Sala 3.7 

Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne 

dr Irena Puszkarz 

Daty  - 5.X, 12.X,19.X, 26.X,  

2.XI, 09.XI.2022 

Sala 3.7 

Pielęgniarstwo w opiece 

długoterminowej  

dr Bożena Majchrowicz 

Daty – 6.X, 13.X,  3.XI, 10.XI,2022 

Sala 3.7 
11:55- 

12:40 
 

13:00-

13:45 

13:45- 

14:30 

14:35-

15:20 

15:20- 

16:05 
Opieka paliatywna  

mgr Małgorzata Kulas 

Daty  - 4.X, 11..X,18.X, 25.X, 8.XI, 

15.XI.2022 

Sala 3.7 

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne 

lek. med. Urszula Popczyńska-Chudzio 

Daty  - 5.X, 12.X,19.X, 26.X,  

2.XI (do 18:30), 09.XI (do 18:30)2022 

Sala 3.7 

Neurologia i pielęgniarstwo 

neurologiczne 

mgr Joanna Hnatyk 

Daty – 6.X,2022 

Sala 3.7 

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne 

……………………………… 

Daty  -13.X,  3.XI, 10.XI,17.XI.2022 

Sala 3.7 

Neurologia i pielęgniarstwo 

neurologiczne 

mgr Joanna Hnatyk 

Daty – 14.X, 21.X, 28.X,  

4.XI,18.XI.2022 

Sala 3.7 

16:10-

16:55 
Psychiatria i 

pielęgniarstwo 

psychiatryczne  

………………. 

10.X, 17.X, 24 X, 31.X, 

7.XI 2022 

Sala 3.7 

16:55-

17:40 

17:45- 

18:30 

 

18:30- 

19:15 

 

 


